各   位                            平成 23年３月 28日

会 社 名 アトミクス株式会社

代表者名  代表取締役社長    小 林 和 幸

(コード番号 ４６２５)

問合せ先  常務取締役管理統括部長 喜多幸一

電   話  ０３－５２９７－１８０１

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月 28 日開催の取締役会において下記の通り、取締役の異動について決議

しましたのでお知らせいたします。

なお、正式決定は平成 23 年６月 29 日開催予定の第 65 期定時株主総会およびその後開催する取

締役会で決定される予定です。

記

１．取締役の異動

(1) 異動の理由

     経営層の若返りによる経営体制の強化をはかるものです。

(2) 異動の内容

（新任取締役候補）

  氏 名     新 役 職 名        旧 役 職 名

神 保 敏 和

村 岡 正 巳

取締役 道路事業部長

兼 大阪支店長 兼 久喜工場

長 兼 岡山工場長

取締役 兼 阿童木(無錫)塗料

有限公司董事

道路事業部長 兼 大阪支店長

兼 久喜工場長 兼 岡山工場長

阿童木(無錫)塗料有限公司董事

   （退任予定取締役）

  氏 名     現在の役職     取締役退任後の予定

西 川 正 洋

古 里 達 美

増 田 眞 一

取締役 会長

取締役

取締役

当社会長および国内子会社４社

の取締役に重任予定

西川不動産㈱代表取締役社長

（現任）

当社海外事業開発担当顧問に就

任予定

(3) 新任、退任の予定日   平成 23 年６月 29 日

(4) 新任取締役候補の略歴

  神 保 敏 和      昭和 55 年 ３月 当社入社

   （昭和 32 年６月４日生）   平成 21 年 ４月  道路事業部副事業部長 兼 同事業部営業部長

             平成23年 ４月  道路事業部長 兼 大阪支店長 兼 久喜工場長

兼 岡山工場長

  村 岡 正 巳      昭和 56 年 ３月 当社入社

   （昭和 33 年５月 24 日生）  平成 16 年 10 月 塗料事業部加須工場長

  平成 17 年 ４月  塗料事業部副事業部長 兼 生産部長

平成 20 年 ７月  塗料事業部副事業部長 兼 生産部長

 兼 阿童木（無錫）塗料有限公司董事

平成 21 年 １月  阿童木（無錫）塗料有限公司董事 兼 総経理

（現任）

２．役職の異動

取締役の異動に先立ち、平成 23 年４月１日付で下記の通り役職を異動します。

  氏 名     新 役 職 名        旧 役 職 名

古 里 達 美

増 田 眞 一

船 橋 輝 男

取締役

取締役

取締役 塗料事業部長

     兼 加須工場長

取締役 塗料事業部長

  取締役 道路事業部長

 兼 大阪支店長

 取締役 塗料事業部副事業部長

兼 同事業部生産部長

                                        以上